2021年 6月吉日

お得意先 各位

シーシーエス株式会社

LNSD-HU拡散板 部材変更のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、突然で大変申し訳ございませんが、弊社 LED 照明 LNSD-HU に使用しています拡散板が 部

材メーカーの都合により生産中止となります。つきましては、対象部材を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

急なご案内で大変ご迷惑をおかけしますこと、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げま

す。

敬具

記

１． 対象機種

型式名  型式名  型式名

LNSD-100〇〇-HU  LNSD-1100〇〇-HU  LNSD-2100〇〇-HU

LNSD-200〇〇-HU  LNSD-1200〇〇-HU  LNSD-2200〇〇-HU

LNSD-300〇〇-HU  LNSD-1300〇〇-HU  LNSD-2300〇〇-HU

LNSD-400〇〇-HU  LNSD-1400〇〇-HU  LNSD-2400〇〇-HU

LNSD-500〇〇-HU  LNSD-1500〇〇-HU  LNSD-2500〇〇-HU

LNSD-600〇〇-HU  LNSD-1600〇〇-HU  LNSD-2600〇〇-HU

LNSD-700〇〇-HU  LNSD-1700〇〇-HU  LNSD-2700〇〇-HU

LNSD-800〇〇-HU  LNSD-1800〇〇-HU  LNSD-2800〇〇-HU

LNSD-900〇〇-HU  LNSD-1900〇〇-HU  LNSD-2900〇〇-HU

LNSD-1000〇〇-HU  LNSD-2000〇〇-HU  LNSD-3000〇〇-HU

〇〇 SW（白色） RD（赤色） BL（青色）

２．理由

  弊社 LED照明 LNSD-HU に使用の拡散板が 部材メーカーの都合により生産中止となるため。

３．仕様・性能の差異

全光線透過率

変更前の拡散板 変更後の拡散板

59.3 % 52 %

４. 外観について

（１） 表面状態 （室内蛍光灯が拡散板へ写り込んだ状態を撮像）；

外観 （表面状態）

変更前の拡散板 変更後の拡散板

片面 マット 片面 マット

（２）表面状態 （8K モノクロラインカメラ（3.5μm×3.5μm） で撮像）

（横方向視野 約246mm 分解能30μm )

外観 （表面状態）

変更前の拡散板 変更後の拡散板

マット面側 マット面側

ラインプロファイル ラインプロファイル

（３）拡散板の厚み: 2mm （拡散板の変更の前後で、拡散板の厚みの変更はありません）

（４）補足事項

  LNSD-HU照明と同軸照明とを組み合わせて、点灯を切り替えて ご使用の場合には、拡散板の表

面状態の変更が影響する場合があります。

  （LNSD-HU：消灯。同軸照明：点灯。LNSD-HUと同軸照明との間に透明の検査対象物がある場合）

５．変更（切替）日程

2000mm 以上  2021 年 6月生産分より。

2000mm 未満  2021 年 9月生産分より

６．お問合先

     詳しくは、弊社営業担当までお問合せください。

     ◇東京営業所        TEL：０３-４３４６-０５６０

     ◇仙台営業所        TEL：０２２-２２４-９１０１

     ◇名古屋営業所       TEL：０５２-５４１-６５５０

     ◇西部営業所（本社）   TEL：０７５-４１５-８２７７

以上